[image: image1.png]

Глава
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01.03.2011  №  30

Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы муниципальных правовых актов органов

местного самоуправления городского округа Отрадный
Самарской области и их проектов

В целях выявления в муниципальных правовых актах городского округа Отрадный Самарской области и их проектах коррупциогенных факторов и последующего их устранения в соответствии с Федеральным законом                        от 17.07.2009 г. № 172 – ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области и их проектов.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальных сайтах Думы и Администрации в сети Интернет.
	Глава городского округа Отрадный

Самарской области
	Н.М.Вишнякова

U 2/22/2011 8:32:00 AM 22.02.2011 08:53

[image: image1.png]